
ZARZĄDZENIE NR 576/2021 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Wołczynie 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Regulaminu kontroli zarządczej dla Urzędu Miejskiego w Wołczynie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2012 Burmistrza Wołczyna z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Wołczynie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wykreśla się pkt 2. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Kontroli Zarządczej Urzędu Miejskiego 
w Wołczynie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E2FDD7-B5FB-41D3-96B7-B6F75BAAEB90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2


